
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/156/23 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia i nadania Statutu samorządowej instytucji kultury - 

Miejskiej Bibliotece Publicznej „Zdrojotece” w Szczawnie Zdroju 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 8 ust. 2 pkt 2, art. 11 i art. 18 ust. 2 ustawy 

z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) Rada Miejska w Szczawnie Zdroju 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr L/21/06 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 28 sierpnia 2006 r. w sprawie 

utworzenia i nadania Statutu samorządowej instytucji kultury - Miejskiej Bibliotece Publicznej „Zdrojotece” 

w Szczawnie-Zdroju, zmienia się zapisy Statutu Biblioteki, określonego w § 3 uchwały w następujący sposób: 

1) w Rozdziale 2 Cel i zakres działania zmienia się treść § 10, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Biblioteka może podejmować inne działania dla zaspokojenia potrzeb czytelników oraz 

integracji społeczności lokalnej a także realizować założenia ogólnokrajowej polityki kulturalnej.”; 

2) w Rozdziale 4 Gospodarka finansowa zmienia się treść § 15 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Działalność Biblioteki finansowana jest ze środków publicznych w ramach otrzymanej dotacji 

podmiotowej, dotacji celowej z budżetu gminy, darowizn, przychodów z pobieranych opłat i działalności 

prowadzonej przez Bibliotekę, oraz innych źródeł w tym funduszy Unii Europejskiej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju oraz Dyrektorowi Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w Szczawnie-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Szczawnie-Zdroju: 

Adam Motyka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 6992


		2023-12-19T10:21:37+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




